
Wyniki konkurencji

33. Mistrzostwa Polski w Lekkiej Atletyce Masters

ŁÓDŹ, 26-27 sierpnia 2023

200 m M Sędzia:  

Miejsce Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

Bieg 1/12 +0.1 m/s E Start: 23-08-27   15:04:56

1 400 Paweł STEMPEL 87-08-06 22.925 (M35) Mrozy
2 285 Maciej LOCH 85-05-23 23.706 (M35) Świętochłowice
3 180 Konrad BANACH 85-12-11 24.237 (M35) Kraków
4 78 Adam NIECIECKI 87-05-14 24.688 (M35) Bezrzecze
5 165 Łukasz POLCZAK 85-03-10 24.893 (M35) Dąbrowa Górnicza
6 476 Jan WOJTKOWSKI 86-09-26 25.422 (M35) Warszawa
7 45 Marcin WIENCEK 86-04-26 26.161 (M35) Jarocin

189 Radosław CZYŻ 88-01-07 DNS4 (M35) Kraków

Bieg 2/12 -1.7 m/s S Start: 23-08-27   15:07:51

1 486 Piotr KUCHARSKI 82-06-12 23.595 (M40) Rawa Mazowiecka 
2 170 Karol GÓRNY 80-07-25 24.133 (M40) Grudziądz
3 319  Daniel KOSSOWSKI 81-12-10 24.414 (M40) Radom
4 213 Łukasz PAWŁOWSKI 82-03-13 24.476 (M40) Sochaczew
5 262 Mariusz ILCZUK 83-03-14 24.602 (M40) Warszawa

269 Bartosz PORZUCZEK 81-12-29 DNS8 (M40) Brzeźnica

273 Łukasz ROKICKI 83-06-23 DNS7 (M40) Białogard

Bieg 3/12 -1.5 m/s SE Start: 23-08-27   15:09:56

1 353 Tomasz KUPIEC 82-05-31 24.833 (M40) Dobczyce
2 488 Wojciech MUSIATOWICZ 80-09-14 26.295 (M40) Sulejówek
3 487 Marcin MOSKAŁA 80-08-18 26.624 (M40) Gliwice
4 34 Cezary KĘPIŃSKI 80-08-07 27.122 (M40) Wiązowna

154 Radosław STĘPKOWSKI 79-01-13 DNS7 (M40) Warszawa

477 Łukasz AMBROZIK 83-02-21 DNS1 (M40) Żyrardów

490 Sławomir PŁATOS 78-11-19 DNS6 (M40) Będzin

121 Jakub ADAMCZYK 79-09-26 DNF3 (M40) Warszawa

Bieg 4/12 -0.6 m/s SE Start: 23-08-27   15:12:14

1 364 Krzysztof GUZOWSKI 75-01-15 23.924 (M45) Złotniki
2 21 Tadeusz KURCZ 74-10-27 24.756 (M45) Mielec
3 283 Marcin ŚCIUBEŁ 76-03-16 24.837 (M45) Sławno
4 220 Mariusz SIEJKA 77-03-23 25.378 (M45) Bobrowiec
5 357 Rafał KOŁAKOWSKI 77-08-12 27.152 (M45) Działdowo

345 Mariusz GĘBSKI 78-05-05 DNS3 (M45) Lidzbark Warmiński

498 Tomasz NOREK 76-12-02 DNS1 (M45) Gliwice

26 Maciej KOSZELA 78-01-14 DNS5 (M45) NOWA SÓL

Bieg 5/12 -0.6 m/s SE Start: 23-08-27   15:15:47

1 336  Andrzej PRUSZYŃSKI 72-06-23 25.604 (M50) Bobrowiec
2 363 Michał MUSIAŁ 69-07-29 25.723 (M50) Bydgoszcz
3 182 Jacek GÓRNY 71-07-03 25.876 (M50) Grodzisk Mazowiecki
4 275 Adam PĘCZEK 72-01-14 25.895 (M50) Pabianice
5 515  Radosław STĘPNIAK 71-12-04 26.207 (M50) Legnica
6 419 Leszek ALBINIAK 71-03-01 26.758 (M50) Witeradów

Bieg 6/12 -1.5 m/s S Start: 23-08-27   15:17:55

1 322 Adam NOCUŃ 70-03-11 28.755 (M50) Kraków
2 410 Waldemar ŻAK 69-04-23 28.998 (M50) Głogów
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3 340 Marek BURDA 68-09-17 29.596 (M50) Niepołomice

343 Przemysław WOJCIECHOWSKI 72-08-27 DNS7 (M50) Przecław

509 Tomasz BOŻOMAŃSKI 72-12-05 DNS4 (M50) Ostroęka

Bieg 7/12 -0.6 m/s SE Start: 23-08-27   15:19:57

1 212 Piotr SKRZYŃSKI 67-10-08 24.856 (M55) Olsztyn
2 39 Marek WIDEŁ 68-01-26 25.637 (M55) Nowy Sącz
3 277 Jarosław BINCZYK 66-01-18 26.985 (M55) Olsztyn
4 359 Artur CZERWOŃSKI 68-05-21 28.001 (M55) Łomianki

125 Paweł JUREK 66-06-05 DNS2 (M55) Warszawa

11 Ihar ASAYONAK 66-11-19 DNS4 (M55) Gdansk

261  Jacek WIĘCEK 64-07-16 DNS8 (M55) Warszawa

341 Krzysztof HERNIK 66-08-28 DNS3 (M55) Poznań

Bieg 8/12 -1.0 m/s SE Start: 23-08-27   15:21:53

1 124 Waldemar PIETRZAK 59-08-24 27.545 (M60) Krośniewice
2 358 Włodzimierz FORYŚ 62-04-18 29.303 (M60) Jasło
3 106 Piotr MICHAŁKIEWICZ 59-06-02 29.928 (M60) Iława
4 294 Krzysztof GROTKOWSKI 63-07-26 30.222 (M60) Okuniew
5 301 Jerzy BAKUŁA 60-04-25 30.401 (M60) Laskowie

420 Cezary LINOWIECKI 60-03-04 DNS6 (M60) Gniazdowo

84 Dariusz KRAKOWIAK 63-01-31 DNS4 (M60) Sępólno Krajeńskie 

211 Zbigniew JANICKI 62-10-09 DNS7 (M60) Radom

Bieg 9/12 -0.3 m/s E Start: 23-08-27   15:24:34

1 77 Waldemar ORŁOWSKI 57-06-19 27.246 (M65) Bielsko-Biała 
2 70 Krzysztof ZDUNIAK 57-08-12 27.857 (M65) Łódź
3 523 Wiesław GASEK 60-06-11 29.212 (M60) Świdwin
4 91 Eugeniusz WOJCIECHOWSKI 60-02-17 30.054 (M60) Brzoza
5 528 Roman CHODARA 54-09-14 35.268 (M65) Kętrzyn

356 Cezary PŁOSZKA 62-10-10 DNS3 (M60) Bełchatów

214 Stanisław KŁOSOWICZ 57-03-03 DNS5 (M65) Koszalin

Bieg 10/12 -0.3 m/s E Start: 23-08-27   15:30:19

1 323 Marian APOSTOŁ 52-09-28 29.636 (M70) Kraków
2 190 Juliusz KUSCHILL 50-05-22 30.864 (M70) Kraków
3 314 Marek DOBRZYŃSKI 51-05-12 32.272 (M70) Gliwice
4 149 Zygmunt KWOCZAŁA 49-12-19 34.388 (M70) Gliwice
5 93 Yurij IHIN 49-01-06 42.307 (M70) Kijów

229 Stanislaw PANEK 49-09-22 DNS1 (M70) Lublin

164  Henryk SZYMURA 52-01-26 DNS5 (M70) Kędzierzyn- Koźle 

132  Antoni DĄDELA 52-03-27 DNF3 (M70) Krzepice

Bieg 11/12 -0.2 m/s E Start: 23-08-27   15:32:27

1 29 Marian LEŚNIAK 47-11-10 34.264 (M75) Kraków
2 103 Tadeusz ROJEWSKI 46-11-15 36.536 (M75) Kędzierzyn-Koźle
3 327 Mieczysław RISS 46-01-25 38.978 (M75) Gliwice
4 56 Jerzy KOPTA 45-11-18 43.151 (M75) Kraków

580 Mieczysław BURDZY 46-02-01 DNS3 (M75) Stargard

163 Izydor DŁUŻNIEWSKI 45-04-04 DNS2 (M75) Lublin

117 Ziggy PAKIET 45-05-08 DNS7 (M75) Naples

131 Aleksander REPCZYŃSKI 47-08-24 DNS5 (M75) Swarzędz

Bieg 12/12 -0.2 m/s E Start: 23-08-27   15:34:29

1 134 Stanisław GRABKA 43-05-24 44.212 (M80) Kraków
2 137 Władysław MALER 40-05-02 45.694 (M80) Warszawa
3 574 Edmund SOWIŃSKI 42-02-25 49.566 (M80) Płock
4 24 Henryk WIERZCHOWSKI 32-11-06 56.551 (M90) Toruń
5 130 Czesław NOWACKI 43-01-26 62.735 (M80) Toruń

432 Jerzy ZAWADZKI 44-06-17 DNS7 (M75) Rybnik

545 Alfred JÓŹWIAK 42-08-30 DNS3 (M80) Mława
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

M35
1 Bieg 1 Paweł STEMPEL 87-08-06 (M35) Mrozy 22.921

2 Bieg 1 Maciej LOCH 85-05-23 (M35) Świętochłowice 23.702
3 Bieg 1 Konrad BANACH 85-12-11 (M35) Kraków 24.233

4 Bieg 1 Adam NIECIECKI 87-05-14 (M35) Bezrzecze 24.684

5 Bieg 1 Łukasz POLCZAK 85-03-10 (M35) Dąbrowa Górnicza 24.895
6 Bieg 1 Jan WOJTKOWSKI 86-09-26 (M35) Warszawa 25.426

7 Bieg 1 Marcin WIENCEK 86-04-26 (M35) Jarocin 26.167

Bieg 1 Radosław CZYŻ 88-01-07 (M35) Kraków DNSDNS

M40
1 Bieg 2 Piotr KUCHARSKI 82-06-12 (M40) Rawa Mazowiecka 23.591

2 Bieg 2 Karol GÓRNY 80-07-25 (M40) Grudziądz 24.132
3 Bieg 2  Daniel KOSSOWSKI 81-12-10 (M40) Radom 24.413

4 Bieg 2 Łukasz PAWŁOWSKI 82-03-13 (M40) Sochaczew 24.474

5 Bieg 2 Mariusz ILCZUK 83-03-14 (M40) Warszawa 24.605
6 Bieg 3 Tomasz KUPIEC 82-05-31 (M40) Dobczyce 24.831

7 Bieg 3 Wojciech MUSIATOWICZ 80-09-14 (M40) Sulejówek 26.292

8 Bieg 3 Marcin MOSKAŁA 80-08-18 (M40) Gliwice 26.623
9 Bieg 3 Cezary KĘPIŃSKI 80-08-07 (M40) Wiązowna 27.124

Bieg 3 Radosław STĘPKOWSKI 79-01-13 (M40) Warszawa DNSDNS

Bieg 3 Jakub ADAMCZYK 79-09-26 (M40) Warszawa DNFDNF
Bieg 2 Bartosz PORZUCZEK 81-12-29 (M40) Brzeźnica DNSDNS

Bieg 3 Łukasz AMBROZIK 83-02-21 (M40) Żyrardów DNSDNS

Bieg 3 Sławomir PŁATOS 78-11-19 (M40) Będzin DNSDNS
Bieg 2 Łukasz ROKICKI 83-06-23 (M40) Białogard DNSDNS

M45
1 Bieg 4 Krzysztof GUZOWSKI 75-01-15 (M45) Złotniki 23.921
2 Bieg 4 Tadeusz KURCZ 74-10-27 (M45) Mielec 24.752

3 Bieg 4 Marcin ŚCIUBEŁ 76-03-16 (M45) Sławno 24.833

4 Bieg 4 Mariusz SIEJKA 77-03-23 (M45) Bobrowiec 25.374
5 Bieg 4 Rafał KOŁAKOWSKI 77-08-12 (M45) Działdowo 27.155

Bieg 4 Mariusz GĘBSKI 78-05-05 (M45) Lidzbark Warmiński DNSDNS

Bieg 4 Tomasz NOREK 76-12-02 (M45) Gliwice DNSDNS
Bieg 4 Maciej KOSZELA 78-01-14 (M45) NOWA SÓL DNSDNS

M50
1 Bieg 5  Andrzej PRUSZYŃSKI 72-06-23 (M50) Bobrowiec 25.601
2 Bieg 5 Michał MUSIAŁ 69-07-29 (M50) Bydgoszcz 25.722

3 Bieg 5 Jacek GÓRNY 71-07-03 (M50) Grodzisk Mazowiecki 25.873

4 Bieg 5 Adam PĘCZEK 72-01-14 (M50) Pabianice 25.894
5 Bieg 5  Radosław STĘPNIAK 71-12-04 (M50) Legnica 26.205

6 Bieg 5 Leszek ALBINIAK 71-03-01 (M50) Witeradów 26.756

7 Bieg 6 Adam NOCUŃ 70-03-11 (M50) Kraków 28.751
8 Bieg 6 Waldemar ŻAK 69-04-23 (M50) Głogów 28.992

9 Bieg 6 Marek BURDA 68-09-17 (M50) Niepołomice 29.593

Bieg 6 Przemysław WOJCIECHOWSKI 72-08-27 (M50) Przecław DNSDNS
Bieg 6 Tomasz BOŻOMAŃSKI 72-12-05 (M50) Ostroęka DNSDNS

M55
1 Bieg 7 Piotr SKRZYŃSKI 67-10-08 (M55) Olsztyn 24.851

2 Bieg 7 Marek WIDEŁ 68-01-26 (M55) Nowy Sącz 25.632
3 Bieg 7 Jarosław BINCZYK 66-01-18 (M55) Olsztyn 26.983

4 Bieg 7 Artur CZERWOŃSKI 68-05-21 (M55) Łomianki 28.004

Bieg 7 Paweł JUREK 66-06-05 (M55) Warszawa DNSDNS
Bieg 7 Ihar ASAYONAK 66-11-19 (M55) Gdansk DNSDNS

Bieg 7  Jacek WIĘCEK 64-07-16 (M55) Warszawa DNSDNS

Bieg 7 Krzysztof HERNIK 66-08-28 (M55) Poznań DNSDNS
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M60
1 Bieg 8 Waldemar PIETRZAK 59-08-24 (M60) Krośniewice 27.541
2 Bieg 9 Wiesław GASEK 60-06-11 (M60) Świdwin 29.213

3 Bieg 8 Włodzimierz FORYŚ 62-04-18 (M60) Jasło 29.302

4 Bieg 8 Piotr MICHAŁKIEWICZ 59-06-02 (M60) Iława 29.923
5 Bieg 9 Eugeniusz WOJCIECHOWSKI 60-02-17 (M60) Brzoza 30.054

6 Bieg 8 Krzysztof GROTKOWSKI 63-07-26 (M60) Okuniew 30.224

7 Bieg 8 Jerzy BAKUŁA 60-04-25 (M60) Laskowie 30.405
Bieg 9 Cezary PŁOSZKA 62-10-10 (M60) Bełchatów DNSDNS

Bieg 8 Cezary LINOWIECKI 60-03-04 (M60) Gniazdowo DNSDNS

Bieg 8 Dariusz KRAKOWIAK 63-01-31 (M60) Sępólno Krajeńskie DNSDNS
Bieg 8 Zbigniew JANICKI 62-10-09 (M60) Radom DNSDNS

M65
1 Bieg 9 Waldemar ORŁOWSKI 57-06-19 (M65) Bielsko-Biała 27.241

2 Bieg 9 Krzysztof ZDUNIAK 57-08-12 (M65) Łódź 27.852
3 Bieg 9 Roman CHODARA 54-09-14 (M65) Kętrzyn 35.265

Bieg 9 Stanisław KŁOSOWICZ 57-03-03 (M65) Koszalin DNSDNS

M70
1 Bieg 10 Marian APOSTOŁ 52-09-28 (M70) Kraków 29.631

2 Bieg 10 Juliusz KUSCHILL 50-05-22 (M70) Kraków 30.862

3 Bieg 10 Marek DOBRZYŃSKI 51-05-12 (M70) Gliwice 32.273
4 Bieg 10 Zygmunt KWOCZAŁA 49-12-19 (M70) Gliwice 34.384

5 Bieg 10 Yurij IHIN 49-01-06 (M70) Kijów 42.305

Bieg 10 Stanislaw PANEK 49-09-22 (M70) Lublin DNSDNS
Bieg 10  Henryk SZYMURA 52-01-26 (M70) Kędzierzyn- Koźle DNSDNS

Bieg 10  Antoni DĄDELA 52-03-27 (M70) Krzepice DNFDNF

M75
1 Bieg 11 Marian LEŚNIAK 47-11-10 (M75) Kraków 34.261

2 Bieg 11 Tadeusz ROJEWSKI 46-11-15 (M75) Kędzierzyn-Koźle 36.532

3 Bieg 11 Mieczysław RISS 46-01-25 (M75) Gliwice 38.973
4 Bieg 11 Jerzy KOPTA 45-11-18 (M75) Kraków 43.154

Bieg 11 Mieczysław BURDZY 46-02-01 (M75) Stargard DNSDNS

Bieg 11 Izydor DŁUŻNIEWSKI 45-04-04 (M75) Lublin DNSDNS
Bieg 12 Jerzy ZAWADZKI 44-06-17 (M75) Rybnik DNSDNS

Bieg 11 Ziggy PAKIET 45-05-08 (M75) Naples DNSDNS

Bieg 11 Aleksander REPCZYŃSKI 47-08-24 (M75) Swarzędz DNSDNS

M80
1 Bieg 12 Stanisław GRABKA 43-05-24 (M80) Kraków 44.211

2 Bieg 12 Władysław MALER 40-05-02 (M80) Warszawa 45.692
3 Bieg 12 Edmund SOWIŃSKI 42-02-25 (M80) Płock 49.563

4 Bieg 12 Czesław NOWACKI 43-01-26 (M80) Toruń 62.735

Bieg 12 Alfred JÓŹWIAK 42-08-30 (M80) Mława DNSDNS

M90
1 Bieg 12 Henryk WIERZCHOWSKI 32-11-06 (M90) Toruń 56.554

  Legenda:

DNF -nie ukończyłDNS -nie wystartował
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